



## Koncenton Simple Living A/S

Kristine Nielsens Gade 5  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 42802344

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.05.2025

---

**Jeppe Engsig**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14
Supplerende beretninger	17

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Koncenton Simple Living A/S

Kristine Nielsens Gade 5

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42802344

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Lars Bentsen, formand

Poul Steffensen

Arne Bjerregaard Jepsen

Kim Søby

Kurt Nordholt Andersen

## Direktion

Henrik Skovsby, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender på et overskud på 5.346 t.kr. primært grundet en positiv regulering af kapitalandele på 4.716 t.kr. samt nedskrivning af forudbetalte for kapitalandele i tilknyttede virksomheder på 323 t.kr. Reguleringen anser ledelsen som forventet henset til makroøkonomiske forhold, der har forøget det anvendte afkastkrav på datterselskabets investeringsejendomme.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(237.138)</b>	<b>(222.267)</b>
Personaleomkostninger	1	(150.000)	(120.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(387.138)</b>	<b>(342.267)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.715.817	(8.529.645)
Andre finansielle indtægter	2	1.610.624	1.739.272
Nedskrivning af finansielle aktiver		(322.871)	(17.104.339)
Andre finansielle omkostninger	3	(1.238)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.615.194</b>	<b>(24.236.979)</b>
Skat af årets resultat	4	(269.524)	(274.612)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.345.670</b>	<b>(24.511.591)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.845.712	0
Overført resultat		2.499.958	(24.511.591)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.345.670</b>	<b>(24.511.591)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.509.682	11.793.865
Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	75.116.259
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>16.509.682</b>	<b>86.910.124</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.509.682</b>	<b>86.910.124</b>
Andre tilgodehavender		76.292.591	22.423
Tilgodehavende skat		47.857	0
Periodeafgrænsningsposter		5.228	5.225
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.345.676</b>	<b>27.648</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.683.613</b>	<b>12.379.411</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>98.029.289</b>	<b>12.407.059</b>
<b>Aktiver</b>		<b>114.538.971</b>	<b>99.317.183</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		68.054.302	64.897.697
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		38.268.819	34.109.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.845.712	0
<b>Egenkapital</b>		<b>109.168.833</b>	<b>99.007.444</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.030	35.127
Gæld til tilknyttede virksomheder		265.475	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		67.381	274.612
Anden gæld	6	4.807.252	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.370.138</b>	<b>309.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.370.138</b>	<b>309.739</b>
<b>Passiver</b>		<b>114.538.971</b>	<b>99.317.183</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	64.897.697	0	34.109.747	0	99.007.444
Kapitalforhøjelse	3.156.605	1.659.114	0	0	4.815.719
Overført fra overkurs	0	(1.659.114)	1.659.114	0	0
Årets resultat	0	0	2.499.958	2.845.712	5.345.670
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>68.054.302</b>	<b>0</b>	<b>38.268.819</b>	<b>2.845.712</b>	<b>109.168.833</b>

Indre værdi udgør pr. 31. december 2024 kurs 1,6039 pr. aktie af 1 kr.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	150.000	120.000
	<b>150.000</b>	<b>120.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	225.734
Renteindtægter i øvrigt	1.610.624	1.513.538
	<b>1.610.624</b>	<b>1.739.272</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.238	0
	<b>1.238</b>	<b>0</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	269.524	274.612
	<b>269.524</b>	<b>274.612</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Forudbe- talinge for kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	26.908.055	16.851.713	75.116.259
Overførsler	0	0	(76.292.591)
Tilgange	0	322.871	1.176.332
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.908.055</b>	<b>17.174.584</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(15.114.190)	(16.851.713)	0
Andel af årets resultat	4.715.817	0	0
Årets nedskrivninger	0	(322.871)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.398.373)</b>	<b>(17.174.584)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.509.682</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vinding Ladegaard Holding ApS	Aarhus	ApS	100,00

## 6 Anden gæld (kortfristet)

Anden gæld består af modtagne forudbetalinger fra kommende indflyttere i projektejendommen RV2 2019 ApS.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at betale et salgshonorar til Koncenton A/S, hvis selskabet opnår givent afkast ved salg af hele eller dele af det af de af selskabet ejede ejendomsselskaber eller de af dette ejendomsselskab ejede ejendomme. Salgshonorarets størrelse kan ikke oplyses, da det afhænger af flere faktorer, herunder værdiansættelsen af ejendommene ved salg.

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i RV2 2019 ApS, CVR-nr. 40 88 70 32.

Købesummen forventes at udgøre 19,9 mio. kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for alle koncernforbundne selskabers bankgæld og prioritetsgæld hos Nykredit. Prioritetsgælden i de koncernforbundne selskaber udgør 47.181 t.kr. pr. 31.12.2024 og bankgælden i de koncernforbundne selskaber udgør 81 t.kr. pr. 31.12.2024.
